
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Quảng Trị, ngày        tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trích tiền thu phí, lệ phí tháng 9/2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Thông tư  số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 quy 

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng 

ngạch, thăng hạng công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 298/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ Tài chính quy 

định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm định điều kiện hoạt 

động về khoa học, công nghệ; 

Căn cứ Quyết đinh số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ số thu phí, lệ phí trong tháng 9 năm 2023;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tổng số tiền thu phí, lệ phí trong tháng 9 năm 2023: 1.000.000 

đồng (Một triệu đồng) được phân bổ như sau: 

Nội dung  
Số tiền thu 

trong tháng  

Số tiền nộp ngân sách 

(Phí 15%; lệ phí 100%)  
Trích 40% cải 

cách tiền lương  

Số tiền được 

để lại chi phí  

1. Phí 1.000.000 150.000 340.000 510.000 

2. Lệ phí  0 0 0 0  

Cộng  1.000.000 150.000 340.000 510.000 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, các phòng, đơn 

vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- KBNN tỉnh Quảng Trị; 

- Lưu: VT, KT, VP.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
Trần Ngọc Lân 

 


		2023-10-09T14:21:24+0700


		2023-10-09T15:04:44+0700


		2023-10-09T15:04:44+0700


		2023-10-09T15:04:44+0700


		2023-10-09T15:04:44+0700




